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EINLADUNG zur Sitzung des GEMEINDERATES

Sitzung Nr.: 16/2025
Amtsperiode:
Sitzungsdatum: 05.11.2025 Leitung: Blum Thomas
Startzeit: 18:00 Protokollfiihrung: Mller Claudia
Sitzungsort: Sitzungszimmer Gemeindehaus
Sitzungsteilnehmer: Blaser Hansjorg
Gagliano Vincenzo
Jaggi Regula
Mller Nicolo
NUtzi Jorg
Nyfeler Christian
Wyss Roland
Abwesend:
Gaste:
Anmerkungen:
Traktanden
1 Begriissung - Gemeinderat 1.0120.10
Begriissung
2 Genehmigung der Traktandenliste 1.0120.10
Genehmigung Traktandenliste
3 Ressortbezogene Geschéfte 1.0120.10
Ressortbezogene Geschafte
4 Forderungen / Korrespondenz / Weisungen 1.4210.31
Restkostenansatz fiir KLV-Leistungen ab 01.01.2026
5 Darlehen an gemeindeeigene Betriebe (Elektra Fulenbach, ComNet 2.9610.35

Fulenbach AG + ThermNet Fulenbach AG)
Darlehen an gemeindeeigene Betriebe



Gemeinderatssitzung vom Mittwoch, 5. November 2025
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Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nahwarmeverbund
_Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nahwarmeverbund -
Projekt und Kreditgenehmigung

(Bericht und Antrag folgt anfangs KW45)

Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nahwarmeverbund
_Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nahwarmeverbund -
Projekt- und Kreditgenehmigung

(Bericht und Antrag folgt anfangs KW45)

Betonsanierung Biologiebecken
Investitionsbeitrag an Abwasserverband ARA Aaregéu fiir
Betonsanierung Biologiebecken Klaranlage "Chilchmatt"

Budget 2026
_Budget 2026 - Verabschiedung z. Hd. GV
(Bericht und Antrag folgt anfangs KW45)

Nachtragskredite zum Budget 2025
Erneurung anyKey Premium - Stundenabonnement

Kleines Baugesuch Nr. 1022/2025, Umbau/Riickbau Steingarten zu
Parkplatze (5 Stiick), Gasser Immobilien + Beteiligungs AG, Parzelle

Nr. 105 (BR 877), Farchstrasse 6, 4629 Fulenbach
Zustimmung der Gemeinde als Grundeigentimerin der Parzelle

Leitbild, Statuten usw.

Grundsatzdiskussion zur Rechtsform der Sozialregion Untergau (SRU)

Fulenbacher Blitz
Fulenbacher Blitz

Pendenzen - Gemeinderat
Pendenzen

Verschiedenes - Gemeinderat
Verschiedenes

NAMENS DES GEMEINDERATES FULENBACH

Der Gemeindeprasident:

Thomas Blum Claudia Miiller

1.0290.40

1.2170.51

1.7202.50

2.0211.30

2.0211.41

1.0222.51

1.5726.20

1.0120.99

1.0120.11

1.0120.12

Die Bereichsleiterin Administration:



