



Innere Weid 1
4629 Fulenbach
062 917 10 10
claudia.mueller@fulenbach.ch
www.fulenbach.ch

EINLADUNG zur Sitzung des GEMEINDERATES

Sitzung Nr.: 16/2025

Amtsperiode:

Sitzungsdatum: 05.11.2025
Startzeit: 18:00

Leitung: Blum Thomas
Protokollführung: Müller Claudia

Sitzungsort: Sitzungszimmer Gemeindehaus

Sitzungsteilnehmer: Blaser Hansjörg
Gagliano Vincenzo
Jäggi Regula
Müller Nicolo
Nützi Jörg
Nyfeler Christian
Wyss Roland

Abwesend:

Gäste:

Anmerkungen:

Traktanden

- | | | |
|---|--|-----------|
| 1 | Begrüssung - Gemeinderat
Begrüssung | 1.0120.10 |
| 2 | Genehmigung der Traktandenliste
Genehmigung Traktandenliste | 1.0120.10 |
| 3 | Ressortbezogene Geschäfte
Ressortbezogene Geschäfte | 1.0120.10 |
| 4 | Forderungen / Korrespondenz / Weisungen
Restkostenansatz für KLV-Leistungen ab 01.01.2026 | 1.4210.31 |
| 5 | Darlehen an gemeindeeigene Betriebe (Elektra Fulenbach, ComNet
Fulenbach AG + ThermNet Fulenbach AG)
Darlehen an gemeindeeigene Betriebe | 2.9610.35 |

6	Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nahwärmeverbund _Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nahwärmeverbund - Projekt und Kreditgenehmigung (Bericht und Antrag folgt anfangs KW45)	1.0290.40
7	Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nähwärmeverbund _Ersatz Heizungsanlage und Anschluss an Nähwärmeverbund - Projekt- und Kreditgenehmigung (Bericht und Antrag folgt anfangs KW45)	1.2170.51
8	Betonsanierung Biologiebecken Investitionsbeitrag an Abwasserverband ARA Aaregäu für Betonsanierung Biologiebecken Kläranlage "Chilchmatt"	1.7202.50
9	Budget 2026 _Budget 2026 - Verabschiedung z. Hd. GV (Bericht und Antrag folgt anfangs KW45)	2.0211.30
10	Nachtragskredite zum Budget 2025 Erneuerung anyKey Premium - Stundenabonnement	2.0211.41
11	Kleines Baugesuch Nr. 1022/2025, Umbau/Rückbau Steingarten zu Parkplätze (5 Stück), Gasser Immobilien + Beteiligungs AG, Parzelle Nr. 105 (BR 877), Färchstrasse 6, 4629 Fulenbach Zustimmung der Gemeinde als Grundeigentümerin der Parzelle	1.0222.51
12	Leitbild, Statuten usw. Grundsatzdiskussion zur Rechtsform der Sozialregion Untergäu (SRU)	1.5726.20
13	Fulenbacher Blitz Fulenbacher Blitz	1.0120.99
14	Pendenzen - Gemeinderat Pendenzen	1.0120.11
15	Verschiedenes - Gemeinderat Verschiedenes	1.0120.12

NAMENS DES GEMEINDERATES FULENBACH

Der Gemeindepräsident:

Thomas Blum

Die Bereichsleiterin Administration:

Claudia Müller